
CASO MG20 ProLine ceramiczna kuchenka
mikrofalowa 2 w 1 z grillem
Indeks: 707071 Producent: caso Kod producenta: 3323

Cena: 550.92 zł

Opis

CASO MG20 Ceramic menu kuchenka mikrofalowa 2 w 1 z
grillem, ceramiczny spód i ruszt do grillowania na 2
poziomach, 900 W, 1000 W, 20 l, stal nierdzewna, lustrzane
Producent: Caso

Kuchenka mikrofalowa CASO Ceramic Menu MG20 to idealne rozwiązanie dla osób poszukujących wszechstronnego
urządzenia do szybkiego gotowania i podgrzewania potraw. Dzięki płytce ceramicznej zamiast talerza obrotowego oraz
praktycznemu rusztowi do grillowania, możesz przygotować 2 dania jednocześnie. Dodatkowym atutem jest łatwość obsługi
dzięki pomocnym programom gotowania.

Wnętrze kuchenki wykonane jest z wysokiej jakości stali nierdzewnej, a dno ceramiczne ułatwia szybkie czyszczenie.
Kuchenka mikrofalowa posiada 10 programów gotowania oraz 2 programy łączące funkcję mikrofali z grillem. Dodatkowo,
ustawiany dźwięk informuje o zakończonym czasie gotowania. CASO Ceramic Menu MG20 zapewnia także możliwość
wyłączenia sygnałów dźwiękowych.

To urządzenie marki Caso to nie tylko efektywne rozwiązanie do codziennego gotowania, ale także elegancki dodatek do
kuchni. Dzięki stalowej konstrukcji w lustrzanym wykończeniu, kuchenka prezentuje się nowocześnie i stylowo. Poznaj
nowy wymiar szybkiego gotowania z kuchenką mikrofalową CASO Ceramic Menu MG20!

Duża przestrzeń do garowania – kuchenka mikrofalowa o wymiarach 27 x 29 x 18 cm zapewnia wyjątkowo dużą
powierzchnię na talerze i formy do zapiekanek, zarówno okrągłe, jak i prostokątne. Komora do gotowania 20 l jest
ponadto oświetlona.
Ustawione programy – 14 automatycznych programów gotowania ułatwia podgrzewanie potraw. 2 programy kombi
łączą funkcję kuchenki mikrofalowej i grillowania. Sygnał akustyczny jest regulowany.
Duża moc – kuchenka mikrofalowa ma moc 800 W, a grill 1000 W. Dzięki ceramicznemu dnu z reflektorem
mikrofalowym możliwe jest równomierne rozprowadzenie i perfekcyjne przygotowanie potraw.
Praktyczny ruszt do wsuwania – dzięki rusztowi do wsuwania powstaje kolejny poziom do jednoczesnego gotowania i
podgrzewania 2 posiłków.
Łatwa obsługa – 5 poziomów mocy kuchenki mikrofalowej, programy gotowania i timer można bez problemu ustawić.
Na wyświetlaczu LED cyfry są łatwe do odczytania.

Parametry



Moc mikrofali 900 W

Moc grilla 1000 W

Pojemność komory
gotującej

20 l

Materiał wykonania Stal nierdzewna, ceramiczny spód

Zdjęcia
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